Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт:

edu.tatar.ru/menzelinsk/roo

_______________________№_____

На №_______от________________

Директору Елабужского института Казанского

(Приволжского) федерального университета

Е.Е.Мерзон

Уважаемая Елена Ефимовна!

Муниципальное казенное учреждение «Отдел образования» Мензелинского муниципального

района РТ просит Вас о содействии в помощи подготовки учащихся Мензелинского

муниципального района в подготовке к республиканской олимпиаде школьников и региональному

этапу Всероссийской олимпиады школьников по русскому языку и литературе, татарскому языку

и литературе,  английскому языку и математике в период октябрь-декабрь 2021 года.

С уважением,

Руководитель                                                                                Л.В. Петраев

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ"

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ"

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700